

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение № 3

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	47/47	47/47	0/0	42/42	4/4	1/1	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	0	50	5	4	0	0	0
из них женщин	38	38	0	32	2	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководящие работники																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по УПР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по ТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерно-педагогический персонал															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Мастер производственного	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	обучения (газосварка)																							
8	Мастер производственного обучения (полуавтоматическая газосварка)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер производственного обучения (электросварка)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Мастер производственного обучения (слесарный курс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Мастер производственного обучения (слесарный курс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Мастер производственного обучения (вентиляционная)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Мастер производственного обучения (санитарно-техническая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Мастер производственного обучения (монтажники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Мастер производственного обучения (столярный курс)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Мастер производственного обучения (столярный курс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Мастер производственного обучения (делопроизводство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Преподаватель (кабинет №14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Преподаватель (кабинет №4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Преподаватель (кабинет №24)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Преподаватель (кабинет №35)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Преподаватель (кабинет №26)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Преподаватель (кабинет №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Преподаватель (кабинет №3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Педагог дополнительного образования (тренажерный зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Педагог дополнительного образования (актовый зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший обслуживающий персонал																							
27	Водитель автомобиля ("Ниссан-Премия" х603мм; легковая)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля (Автобус"ПАЗ"320640; х208мм)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля (м/грузовик "Дюна" н838мм)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля ("Тойота-Карина"; н747мм; легковая)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Кастеляница	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																						
43	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)

 (подпись)

 Геращенко У.П.
 Ф.И.О.

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель директора по ТО
 (должность)

 (подпись)

 Баталова С.В.
 Ф.И.О.

 (дата)

 Главный бухгалтер
 (должность)

 (подпись)

 Курик Н.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Заместитель директора по АХР
 (должность)

 (подпись)

 Краева Л.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Старший мастер
 (должность)

 (подпись)

 Иванова Г.К.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Инженер по ОТ
 (должность)

 (подпись)

 Михайлова Л.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Специалист ОК
 (должность)

 (подпись)

 Бирюкова Н.П.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Бухгалтер
 (должность)

 (подпись)

 Баскова З.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Заместитель ППО
(должность)

Перминова
(подпись)

Перминова Н.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3747

(№ в реестре экспертов)

[подпись]
(подпись)

Лебедев И. А.
(Ф.И.О.)

28.11.2016

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение № 3

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
7. Мастер производственного обучения (газосварка)	Химический: Привести рабочее место в соответствии с нормативной документацией.	Снижение воздействия вредного фактора			
8. Мастер производственного обучения (полуавтоматическая газосварка)	Химический: Привести рабочее место в соответствии с нормативной документацией.	Снижение воздействия вредного фактора			
9. Мастер производственного обучения (электросварка)	Химический: Привести рабочее место в соответствии с нормативной документацией.	Снижение воздействия вредного фактора			
<i>Младший обслуживающий персонал</i>					
31. Мойщик посуды	Тяжесть: привести рабочее место в соответствие с нормативной документацией	Снижение тяжести трудового процесса			
34. Повар	Тяжесть: привести рабочее место в соответствие с нормативной документацией	Снижение тяжести трудового процесса			
	Микроклимат: Привести рабочее место в соответствии с нормативной документацией	Снижение вредного уровня .			

Дата составления: 28.11.2016г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Геращенко У.П.
Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ТО
(должность)

(подпись)

Баталова С.В.
Ф.И.О.

(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Курик Н.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель директора по АХР
(должность)

[Handwritten signature]
(подпись)

Краева Л.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Старший мастер
(должность)

[Handwritten signature]
(подпись)

Иванова Г.К.
(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по ОТ
(должность)

[Handwritten signature]
(подпись)

Михайлова Л.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист ОК
(должность)

[Handwritten signature]
(подпись)

Бирюкова Н.П.
(Ф.И.О.)

(дата)

Бухгалтер
(должность)

[Handwritten signature]
(подпись)

Баскова З.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель ППО
(должность)

[Handwritten signature]
(подпись)

Перминова Н.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3747
(№ в реестре экспертов)

[Handwritten signature]
(подпись)

Лебедев И. А.
(Ф.И.О.)

28.11.2016
(дата)